
I N T R O D U C T I O N



E - C A F E  B I K E
P R E S E N T A T I O N

Jsme designérská dílna zabývající se stavbou elektrokol v duchu 
legendárních starých motocyklů. Baví nás město, ruční práce a 
design. Proto vytváříme kus od kusu originální stylová 
elektrokola pro pohodovou a ekologickou jízdu městem.



E-CAFE BIKE je ručně vyráběný designový stroj, customizovaný dle

představ každého majitele. Díky elektrickému pohonu a lehké

ovladatelnosti se stává ideálním dopravním prostředkem ve městě,

které je jeho přirozeným teritoriem. Představuje tak přirozené spojení

kol a městského stylu.

„Jsme hrdí na to, že můžeme tvořit nadstandardní elektrokola, které řeší

hodně problémů, jako dopravní zácpy, parkování ve velkých městech a jsou

jednoznačně šetrnější k přírodě.“

Jan Malina, founder a designér

K u s  o d  k u s u  o r i g i n á l n í  m ě s t s k ý  e l e k t r o -
b i c y k l ,  o p t i m a l i z o v a n ý  p r o  r y c h l o s t  a  
n a d č a s o v ý  d e s i g n

LET’S E-RIDE



Kouzlo E-CAFE BIKE dodává fakt, že každé kolo je jedinečné, na rozdíl od běžné 

sériové výroby a můžeme v něm vidět malý protest uniformitě běžných 

městských kol. Majitelům tak umožňuje odlišit se od davu a vyjádřit své já.

RETRO  FUTURE
DESIGN TECHNOLOGY

r y c h l ý    u n i k á t n í    d e s i g n o v ý    e k o    p o h o d l n ý   



ORIGINAL
EKO
HANDMADE
Do detailu propracovaný stroj, který si každý může

upravit do své vysněné podoby. Když říkáme, že

E-CAFE BIKE je vyráběný ručně, myslíme tím několik

týdnů pro výrobu každého stroje, které trávíme

v naší dílně. Každá jedna součástka projde naším

přísným okem předtím, než se stane součástí

velkolepého designového díla.



R y c h l e ?  V  p o h o d ě

Díky výkonné baterii a odolným širokým 

pneu dosahují naše kola nejlepšího 

výkonu na trhu a poradí si s kostkami ve 

městě i polní cestou.

F u n k č n í  d e s i g n
Své kolo si můžete sestavit do nejmenších 

detailů podle sebe. My se zase výběrem 

jednotlivých dílů postaráme o to, aby bylo i 

funkční a jízdu na něm jste si opravdu užili.

B e z  e m i s í

Váš stroj vás doveze za kámoši, do 

práce i na kafe. Nebo se s ním můžete 

toulat jen sám za sluncem. Proplujete 

městem bez emisí a zpocených zad.

N ě c o  v y d r ž í

Ve speciálním boxu, který jsme 

nastylizovali do tvaru spalovacích 

motorů, se ukrývá lithium-iontová

baterie, na které se povozíte až 130 km. 



N A Š E  
M O D E L Y

Americano Macchiato Espresso
o d  1 0 9 . 9 9 0  K č o d  1 0 9 . 9 9 0  K č o d  1 2 3 . 9 9 0  K č

Pro sezónu 2022 jsme připravili zbrusu nové modely našich elektrokol. Vybírat můžete ze tří základních designů.

Nový model Americano ve stylu starých amerických beach cruiserů, sportovní flat-track verzi pak najdete u modelu

Macchiato a pak model Espresso upravený do scrambler designu, aby byl schopen jízdy jak na silnici, tak i v terénu.

Všechny modely si můžete nakonfigurovat podle vlastních představ a vkusu od designu, až po optimalizaci jízdních

vlastností. U každé přestavby používáme maximální výkon motoru až 1000 W, co vám umožní maximální rychlost

kolem 50 km/h (pro jízdu na pozemních komunikacích slouží aktivní omezovač rychlosti do 25 km/h). Na výběr máte

také ze dvou verzí baterií (48V, 23 nebo 28 Ah), co Vám zaručí pohodový dojezd od 50 do 130 km, podle náročnosti

terénu a intenzity příšlapu.

U všech modelů si můžete dále nakonfigurovat barvu, od klasických barev, přes ty ikonické jako Racing Green, Shelby

Blue, nebo Indian Red, až po stylové metalízy, nebo možnost kompletního vlastního brandingu.



o d  1 0 9 . 9 9 0  K č1 3 0  k m c u s t o m d e s i g n4  h o d5 0  k m / h
maximální rychlost dojezd na jedno nabití průměrná doba nabíjení podle vlastních představ a vkusu cena

Spec i f i k a ce



Technické specifikace
Model: Americano Macchiato Espresso

Rám Jednotná velikost rámu, slitina hliníku 6061. Jednotná velikost rámu, slitina hliníku 6061. Jednotná velikost rámu, slitina hliníku 6061 s přední 
odpruženou vidlicí, vhodnou pro vyšší postavy.

Barva
U všech modelů si můžete nakonfigurovat barvu, 
od klasických barev, až po stylové metalízy, nebo 

možnost kompletního vlastního brandingu.

U všech modelů si můžete nakonfigurovat barvu, 
od klasických barev, až po stylové metalízy, nebo 

možnost kompletního vlastního brandingu.

U všech modelů si můžete nakonfigurovat barvu, 
od klasických barev, až po stylové metalízy, nebo 

možnost kompletního vlastního brandingu.

Váha Celková váha 35 kg včetně baterie a všech 
komponentů.

Celková váha 35 kg včetně baterie a všech 
komponentů.

Celková váha 36 kg včetně baterie a všech 
komponentů.

Výkon motoru
BAFANG s maximálním výkonem až 1000 W a 

vysokým kroutícím momentem 85 Nm s nejmodernejší 
řídící jednotkou a Pedal Assist Systémem.

BAFANG s maximálním výkonem až 1000 W a vysokým 
kroutícím momentem 85 Nm s nejmodernejší řídící 

jednotkou a Pedal Assist Systémem.

BAFANG s maximálním výkonem až 1000 W a 
vysokým kroutícím momentem 85 Nm s nejmodernejší 

řídící jednotkou a Pedal Assist Systémem.

Doplňky 5 stupňová asistence motoru, LCD display. 5 stupňová asistence motoru, LCD display. 5 stupňová asistence motoru, LCD display.

Baterie Na výběr máte také ze dvou verzí baterií (48V, 23 nebo 
28 Ah), BMS řídící elektronika, nabíjecí konektor XLR.

Na výběr máte také ze dvou verzí baterií (48V, 23 nebo 
28 Ah), BMS řídící elektronika, nabíjecí konektor XLR.

Na výběr máte také ze dvou verzí baterií (48V, 23 nebo 
28 Ah), BMS řídící elektronika, nabíjecí konektor XLR.

Dojezd Bezproblémový dojezd 50 - 130 km podle výběru 
baterie, intenzity příšlapu a náročnosti terénu.

Bezproblémový dojezd 50 - 130 km podle výběru 
baterie, intenzity příšlapu a náročnosti terénu.

Bezproblémový dojezd 50 - 130 km podle výběru 
baterie, intenzity příšlapu a náročnosti terénu.

Nabíjení
Součástí je standardní 2 Ah nabíječka, s možností 

dokoupení 5 Ah rychlonabíječky s průměrnou dobou 
nabíjení 4 hod.

Součástí je standardní 2 Ah nabíječka, s možností 
dokoupení 5 Ah rychlonabíječky s průměrnou dobou 

nabíjení 4 hod.

Součástí je standardní 2 Ah nabíječka, s možností 
dokoupení 5 Ah rychlonabíječky s průměrnou dobou 

nabíjení 4 hod.

Sériové vybavení
Čtyřpístkové hydraulické diskové brzdy, 7-mi rychlostní 
přehazovačka, stylové přední moto LED světlo, gripy z 

eko kůže, sedlo z eko kůže.

Čtyřpístkové hydraulické diskové brzdy, 7-mi rychlostní 
přehazovačka, stylové přední závodní LED světlo, gripy 

z eko kůže, sedlo z eko kůže.

Přední odpružená vidlice, čtyřpístkové hydraulické 
diskové brzdy, 7-mi rychlostní přehazovačka, stylové 
přední moto LED světlo, gripy z eko kůže, sedlo z eko

kůže.



Barevné varianty
Americano Macchiato Espresso

č e r n á

b í l á

m o d r á

č e r v e n á

z e l e n á

ž l u t á

U všech modelů si můžete nakonfigurovat barvu – od klasických barev v základní ceně elektrokola, 

až po stylové metalízy, nebo možnost kompletního vlastního brandingu za příplatek.

č e r n á

b í l á

m o d r á

č e r v e n á

z e l e n á

ž l u t á

č e r n á

b í l á

m o d r á

č e r v e n á

z e l e n á

š e d á



CENÍK
Model: Americano Macchiato Espresso

Základní cena

Základní baterie 48V, 23 Ah. Barevné provedení 
pastel RAL – černá, bílá, modrá, červená, zelená, žlutá.

Základní baterie 48V, 23 Ah. Barevné provedení 
pastel RAL – černá, bílá, modrá, červená, zelená, žlutá.

Základní baterie 48V, 23 Ah. Barevné provedení 
pastel RAL – černá, bílá, modrá, červená, zelená, šedá.

109.990,- vč. DPH 109.990,- vč. DPH 123.990,- vč. DPH

Velkokapacitní baterie 
48 V 28 Ah s dojezdem 

až 130 km
+ 7.000,- vč. DPH + 7.000,- vč. DPH + 7.000,- vč. DPH

Blinkry integrované 
v koncovkách řidítek + 2.000,- vč. DPH + 2.000,- vč. DPH + 2.000,- vč. DPH

Rychlonabíječka 5A 
pro urychlení doby 

nabíjení (4 hod.)
+ 2.390,- vč. DPH + 2.390,- vč. DPH + 2.390,- vč. DPH

Příplatek za plynovou 
páčku a odblokování 

omezení rychlosti
+ 2.500,- vč. DPH + 2.500,- vč. DPH + 2.500,- vč. DPH

Brooks set - legendární 
kožené sedlo B67, 

doplněné o gripy Plump 
leather

+ 5.380,- vč. DPH + 5.380,- vč. DPH + 5.380,- vč. DPH

Příplatek za metalickou 
barvu + 3.000,- vč. DPH + 3.000,- vč. DPH + 3.000,- vč. DPH

Vlastní branding, vlastní 
barva, logo, řešení 
individ. požadavků

+ 3.000,- vč. DPH + 3.000,- vč. DPH + 3.000,- vč. DPH



K a ž d ý  m o d e l  V á m  

n a v r h n e m e  p o d l e

v l a s t n í  p ř e d s t a v y  

a v k u s u

Váš model vám navrhneme kompletně

ve vašich barvách, brandingu a loga vaší

společnosti. Kreativitě se meze nekladou.

Váš model vám vyladíme do posledního

detailu.

Zvolte si jednu z ikonických barev ve

světě motorsportu – Indian Red, Racing

Green, nebo Shelby Blue, navíc ve

stylové metalíze. Přizpůsobte si doplňky

podle vašich potřeb a vkusu. Třeba i

blinkry, pro pohodlnější jízdu ve městě,

nebo stylové značkové sedlo a gripy.



Do detailu propracovaný Cafe Trailer určený pro městské elektrokolo, který si 

každý může upravit do své vysněné podoby. Potřebujete odvézt větší nákup, 

nebo zboží? K tomu vám skvěle poslouží přídavný vozík Cafe Trailer, 

přizpůsobený designu vašeho kola, s možností brandingu Vaší značky.

LEFT CAFE
ONE TRAILER

n o s n o s t  a ž  6 0  k g      c e n a  o d  3 0 . 0 0 0  K č  



Nepopsatelným bonusem každého majitele je

radost z kreativity, když si může nechat postavit a

upravit své kolo podle sebe. Kola z dílny E-CAFE

BIKE jsou navíc natolik designově a technicky

propracovaná, že zaujmou i lidi, kteří normálně

nemají ke klasickým městským kolům vztah. Ale i

běžným cyklistům ukazují, že cyklista už nemusí být

jen ten v cyklodresu s upocenými zády. Jsou

ideálním způsobem přesunu z domu do práce, nebo

na schůzku. Nejhezčím zážitkem ale bude

samozřejmě víkendová jízda po městě s přáteli.

BEST RIDE
OF YOUR
LIFE



Našim posláním je vytvářet designová městská elektrokola, 
která mění pohled na každodenní otravnou rutinu dojíždění 
a naopak se kterými bude každá jízda výjimečným zážitkem.

Z u z a n a M a l i n o v á

marketing

zuzka@e-cafebike.cz

+420 777 771 321

J a n  M a l i n a

design

honza@e-cafebike.cz

+420 774 947 838

V o j t ě c h M a l i n a

business

vojta@e-cafebike.cz

+420 775 375 421

mailto:zuzka@e-cafebike.cz
mailto:honza@e-cafebike.cz
mailto:vojta@e-cafebike.cz


Jan Malina
DESIGNED BY

FOLLOW US @ECAFEBIKE

WWW.E-CAFEBIKE.CZ

WWW.KOMUTER.CZ (official dealer)

https://www.instagram.com/ecafebike/
https://www.e-cafebike.cz/
https://www.komuter.cz/

